
Uchwała Nr XXXIII/352/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 11 października 2016r. 

 
w sprawie  zmiany organizacji ruchu na ul. Krakusa.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1 . 

 
  Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  
o wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Krakusa na odcinkach:  
od ul. Nadwiślańskiej do ul. Piwnej i od ul. Piwnej do ul. Józefińskiej z kierunkiem jazdy  
od u ul. Nadwiślańskiej do ul. Józefińskiej.  
   

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 Wniosek o zmianę organizacji ruchu został skonsultowany z mieszkańcami  
ul. Krakusa w dniu 27.09.2016r ponieważ przede wszystkim zmiana tej organizacji będzie 
dotyczyła w głównej mierze dotyczyła tych mieszkańców z uwagi na przyjazd i wyjazd  
z miejsca zamieszkania. Jednogłośnie została poparta taka organizacja ruchu, która poprawi 
płynność i bezpieczeństwo na tej ulicy. Równocześnie mogłaby zostać przeprowadzona 
korekta parkowania po stronie nieruchomości po numerach nieparzystych na odcinku od  
ul. Piwnej do ul. Józefińskiej oraz po stronie numerów parzystych na odcinku od  
ul. Nadwiślańskiej do ul. Piwnej z pozostawieniem parkowania równoległego do krawędzi 
jezdni.  
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
  
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


